



## Fedakarca görev yapan ekiplere minnettarız

**İŞ BİRLİĞİMİZ SÜRECEK**

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübr Güran Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ve İl Jandarma Komutanı Albay Tolga Yağan'ın da katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, asayiş, güven ve huzurun temini konusunda yürütülen çalışmalar değerlendirdi. Vali Yiğitbaşı, basın açıklamasında kamu görevlilerinin görev hassasiyeti ve kurumlar arası iş birliği vurgusu yaptı. **3'te**



## Düzağaç Belediyesi'nden EĞİTİME BÜYÜK DESTEK

Düzağaç Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya, eğitime verdiği destekleri sürdürüyor.

**ÜCRETSİZ ULAŞIM İMKANI**

Çetinkaya'nın talimatları doğrultusunda, Afyonkarahisar merkezde okuyan çıraklık, lise ve üniversite öğrencilerine ücretsiz ulaşım imkanı sağlanacağı açıklandı. Bu kapsamda, öğrencilere ücretsiz taşıma kartları verildi. **5. sayfada**

## CHP'li Erhan'dan eğitim eleştirisi

**BİRCOK EKSIK BULUNUYOR**

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, AK Parti'nin 22 yıllık iktidarında eğitim sisteminin bilinçli bir şekilde siyasallaştırıldığını vurgulayarak, sert açıklamalarda bulundu. Eğitim sistemindeki sorunları ve AK Parti iktidarının politikalarını eleştiren Erhan, mevcut eğitim sisteminin birçok eksikliği olduğunu belirtti. **6'da**

## MOTOSİKLET SAHİPLERİNE EMNİYET'TEN UYARILAR

Bolvadin Emniyet Müdürlüğü, okul önlere motosiklet kullanımına ilişkin önemli bir uyarıda bulundu. Emniyetin sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, motosiklet sahiplerinin araçlarını kanun, tüzük ve yönetmeliklere uygun hale getirmeleri gerektiği vurgulandı. **3'te**



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8380

11 Eylül 2024 Çarşamba 30. yıl

ikbal®  
1922

## Yunus Uçar'ın anısı yaşatılacak

**KATKILARI UNUTULMAYACAK**

Afyonkarahisar'a Dünya Motokros Şampiyonası (MXGP Türkiye) ile Motosiklet Festivali'nin (MotoFest) kazandırılmasında büyük emekleri olan Türkiye Motosiklet Federasyonunun merhum başkanı Bekir Yunus Uçar'ın bu spora olan katkıları unutturulmayacak. **7'de**



## OSB Teknopark bu yıl sonu açılıyor

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, aldığı Zafer Teknopark OSB Ek Alanı Teknopark Binasının yapımının hız kazandığı ifade ederek yıl sonunda hizmete gireceğini açıkladı. Karakaş, 6 bin metrekarelik alana sahip olan ve bünyesinde 40 AR-GE ofisi, idari ofisler ile 14 üretim atölyesinin yer aldığı Zafer Teknopark OSB Ek Alanı Teknopark Binası'nın yapımının hız kazandığını dile getirdi. **8'de**

## AK PARTİLİ SEVİM'İN ELEŞTİRİLERİNE BAŞKAN KÖKSAL'DAN ANINDA CEVAP

# BAŞKANLIĞI NEDEN KAYBETTİĞİ BELLİ

AK Partili Halil İbrahim Sevim, şampiyona için Afyonkarahisar'a gelen sanatçı Ceylan Ertem hakkında sert eleştirilerde bulunmuştu. Belediye Başkanı Köksal'dan cevap gecikmedi. Köksal, "Daha festivalin paydaşlarını bilmeyen bu kişinin, Bolvadin'de seçimi niye kaybettirdiğini anladık" dedi.



**BAŞKAN'I DA ELEŞTİRDİ**

Afyonkarahisar'da düzenlenen Dünya Motokros Şampiyonası kapsamında etkinlikler, siyasi tartışmalara sahne oldu. AK Parti Afyonkarahisar Tamtüm ve Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim, şampiyona için Afyonkarahisar'a gelen sanatçı Ceylan Ertem hakkında sert eleştirilerde bulundu. Sevim, Ertem'i hedef alarak, "DEM Parti sempatanızı şarkıcı müsveddesi" ifadelerini kullandı ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ı eleştirdi.



## ERTEM NE DEMİŞTİ?

Ceylan Ertem Afyon'daki konser sonrası, "Zor günlerden geçiyoruz umudu kaybetmemek gerekiyor ne olursa olsun ütopyalar güzeldir ve konserlere bol bol gelmeye çalışın. Karşılıklı şifalanmaya ihtiyacımız var aslında bütün Afyon'daki hem dinleyicilere bütün genç insanlara tavsiyem bolca müzik dinlemeleri film izlemeleri

tiyatroya gitmeleri ve bu tür etkinliklerde festivallerde bir araya gelmeleri. Çünkü başka türlü aklımızı yitirmek üzereyiz dediğim gibi çok zor günlerden geçiyoruz. Gündemi de takip etsinler kendilerini çok da yıpratmadan ve mutlaka ses çıkarılması gereken bütün konulara da ses çıkarsınlar diliyorum" demişti.



**SEVİM'E CEVAP GECİKMEDİ**

Bu açıklamalara Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal sessiz kalmadı. Köksal, Halil İbrahim Sevim'in eleştirilerine karşılık vererek, şampiyonadaki sanatçı seçiminin Türkiye Motosiklet Federasyonu tarafından yapıldığını vurguladı. Ayrıca festivalin Cumhurbaşkanlığı himayesinde olduğunu hatırlatan Köksal, "Daha festivalin paydaşlarını ve işleyişini bilmeyen bu kişinin, Bolvadin'de belediye seçimini AKP'ye niye kaybettirdiğini anlamış olduk" dedi.

## YETERLİ BİLGİ SAHİBİ OLMADAN ELEŞTİRMİYİN

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erkan da konuyla ilgili açıklama yaptı. Erhan, AK Parti'nin Motofest'e yönelik eleştirilerini şu sözlerle değerlendirdi: "Festivalin Cumhurbaşkanlığı'nın himayelerinde düzenlendiğini bilmeyen AKP il baro başkanının yardımcılarını çıkması, Motofest'te sahne

alan şarkıcılar üzerinden bizi eleştirdiğini sanıyor. AKP'li Cumhurbaşkanlığı'nın himayelerinde ve Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen sanatçıların neden eleştiriyorsunuz? Lütfen bu konuları parti içinizde çözmeden veya yeterli bilgi sahibi olmadan basın açıklaması yapmayın" dedi.



## Can dostları için önemli iş birliği

**SORUNLAR ÇÖZÜLECEK**

Afyonkarahisar Belediyesi, sokak hayvanlarının tedavi ve rehabilitasyonu konusunda önemli bir adım attı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş arasında iş birliği protokolü imzalandı. Bu protokol ile birlikte, şehirdeki sahipsiz hayvanların sağlık sorunlarına çözüm getirilmesi hedefleniyor. **2'de**



## YAPAY ZEKA VE ÇİP YATIRIMI ARTACAK



Dijital dönüşüm odaklanan Türkiye, özellikle yapay zeka ve çip alanlarında stratejik adımlar için rotasını çizdi. Desteklenen projelerle geliştirilen çözümlerden elde edilen bilgi birikimi ekosisteme aktarılacak. **4. sayfada**



## Sünnetçi eğitim için ne dedi: SIKINTI VAR MI YOK MU?

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Mirac Sünnetçi, eğitim konusunda ODAK'a açıklamalarda bulundu. Afyonkarahisar'da yaklaşık 143 bin öğrenci ve 10 bin 500 öğretmen yeni eğitim ve öğretim yılına başladı. Eğitim-öğretim dönemiyle ilgili Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Mirac Sünnetçi,

ODAK'a yaptığı özel açıklamalarda, eğitim konusunda kentte hiçbir sıkıntının olmadığını belirtti.

### YİĞİTBAŞI'NIN EĞİTİM KATKILARI

Müdür Sünnetçi, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın eğitime verdiği desteklere özel bir vurgu yaptı.

"Şu an en ufak bir problemimiz yok" diyen Sünnetçi, tüm eksikliklerin Vali Yiğitbaşı ve Millî Eğitim Bakanlığı'nın katkılarıyla giderildiğini belirtti. Ayrıca, Vali Yiğitbaşı'nın eğitime büyük önem verdiğini ve sürekli destek sağladığını ifade etti.

■ FADİME ÖZKARAN: ÖZEL HABER

### DONATIM VE KADRODA SORUN YOK

Afyonkarahisar'daki eğitim kurumlarının donatım ihtiyaçlarının 15 milyon TL'den fazla destekle karşılandığını belirten Sünnetçi, tüm eksiklerin tamamlandığını söyledi. Ayrıca, öğretmen kadrosunun %94 oranında dolu olduğunu ve ay sonunda isteğe bağlı yer değiştirme süreçlerinin başlayacağını ifade etti. Sünnetçi, "Şu an kurumlarımızda hiçbir sıkıntı yok, ihalelerimiz devam ediyor" diyerek eğitim konusunda rahat olduklarını belirtti.

günü ve ay sonunda isteğe bağlı yer değiştirme süreçlerinin başlayacağını ifade etti. Sünnetçi, "Şu an kurumlarımızda hiçbir sıkıntı yok, ihalelerimiz devam ediyor" diyerek eğitim konusunda rahat olduklarını belirtti.



## Başkan Yıldırım'dan TAYTAK'A TEŞEKKÜR

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, Sinanpaşa ilçesi ile Kılınçarslan Kasabası arasındaki asfaltlama çalışmalarını başladığını müjdeledi. Başkan Yıldırım, bu süreçte desteklerini esirgemeyen Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak'a, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci'ye, Karayolları 3. Bölge Müdürü Gökhan Koroğlu'na, Karayolları 31. Şube Şefi Mahmut Erguvan'a ve karayolları çalışanlarına teşekkür etti. Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım'ın girişimleri ile ilçenin altyapı gelişimi açısından önemli bir adım olarak nitelendirilen bu çalışma, bölge halkı tarafından uzun süredir beklenen bir projeye hayata geçti. Başkan Yıldırım, yolların modernizasyonu ve vatandaşların güvenli bir ulaşım deneyimi yaşaması için başlatılan bu çalışmanın, aynı zamanda ilçenin ekonomik ve sosyal gelişimine de katkı sağlayacağını ifade etti.

### DESTEĞİNİ ESİRGEMEDİ

Başkan Yıldırım, asfaltlama sürecinde desteklerini esirgemeyen Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak'a, MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci'ye, Karayolları 3. Bölge Müdürü Gökhan Koroğlu ve Karayolları 31. Şube Şefi Mahmut Erguvan'a teşekkürlerini ilettili. Yıldırım ayrıca, sahada çalışan karayolları ekiplerine de özverili çalışmalarından dolayı şükranlarını sundu. Başkan Yıldırım, asfaltlama çalışmalarının planlanan süre içerisinde tamamlanacağını ve vatandaşların güvenli ve konforlu yollara en kısa sürede kavuşacaklarını vurguladı. Karayolları ekipleriyle birlikte projeyi yakından takip eden Yıldırım, "İlçemiz ve kasabamız için hayati önem taşıyan bu çalışma, sadece bugünün değil, geleceğimizin de yatırımıdır. Vatandaşlarımızın daha güvenli ve rahat bir şekilde seyahat etmelerini sağlamak öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor" şeklinde konuştu.



## POLİSTEN ŞOK UYGULAMA!

Afyonkarahisar'da polis tarafından gerçekleştirilen 'şok' uygulamada çeşitli suçlardan aranan 9 şahıs yakalanırken, denetimde ayrıca değişik türlerde uyuşturucu maddeler ile ruhsatsız silahlarda ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen huzur ve asayiş denetiminde hapis cezası bulunan 4 şahıs ve adli para cezası ile ifadesinin alınmasına yönelik aranma kaydı bulunan 5 şahıs olmak üzere toplam 9 şahıs yakalandı. Gerçekleştirilen şok uygulama esnasında 407 şahıs, 104 araç sorgulanırken, 3 araca 35 bin 45 TL idari para cezası uygulandı. Yapılan uygulama ve kontrollerde ayrıca 0,7 gr uyuşturucu madde, 16 adet uyuşturucu hap, 10 parça uyuşturucu madde, 2 adet peçeteye

# CAN DOSTLARIMIZ İÇİN ÇOK ÖNEMLİ İŞ BİRLİĞİ

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş arasında iş birliği protokolü imzalandı. Bu protokol ile birlikte, şehirdeki sahipsiz hayvanların sağlık sorunlarına çözüm getirilmesi hedefleniyor.

Afyonkarahisar Belediyesi, sokak hayvanlarının tedavi ve rehabilitasyonu konusunda önemli bir adım attı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş arasında iş birliği protokolü imzalandı. Bu protokol ile birlikte, şehirdeki sahipsiz hayvanların sağlık sorunlarına çözüm getirilmesi hedefleniyor. Protokol, Afyonkarahisar Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından yürütülecek. Bu kapsamda, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda, belediyenin sorumluluk alanındaki yaşayan sahipsiz hayvanların aşılama, işaretleme, muayene, teşhis, tedavi ve rehabilitasyon süreçleri gerçekleştirilecek.

### BELEDİYE ÜSTLENECEK

Protokol, belediyenin hasta ve yaralı hayvanların toplanması, Hayvan Hastanesi'ne sevk edilmesi



ve tedavi sonrası tekrar Geçici Hayvan Bakımevi'ne nakledilmesini içeriyor. İyileşen hayvanların sahiplendirilmesi, bakımevinde kalmaya devam edecek. Ayrıca, hayvanların cerrahi müdahaleleri

gerektiğinde, operasyonlar Hayvan Hastanesi'nde yapılacak. Belediye, gerekli malzemelerin teminini de sağlayacak.

■ GÖKHAN KOCAASLAN



### KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ'NİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ NELER?

Afyon Kocatepe Üniversitesi, belediye tarafından getirilen hayvanların muayene, teşhis ve tedavi işlemlerini gerçekleştirecek. Tedavi sırasında hayatını kaybeden hayvanlar için ise nekropsi raporu hazırlanacak. Ayrıca, belediye veteriner hekimlerinin deneyim kazanması amacıyla cerrahi operasyonlara katılmaları da sağlanacak.



## Afyonlu hayırseverden İskenderun'a ilkokul

Afyonkarahisar'da yeni eğitim-öğretim yılı, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın katılımıyla başladı. 17 ilçede toplam 853 okul, yeni döneme hazırlandı. Vali Yiğitbaşı, yaz boyunca yapılan hazırlıklardan yakından takip ettiğini belirterek, "Bu yıl 19 yeni okul binamız öğrencilerimize hizmetine açılacak. Fiziksel şartlar öğrencilerimizin başarısı için çok önemli. Yeni müfredatımızla birlikte eğitimde daha iyi bir noktaya geleceğimize inanıyorum" dedi. Ayrıca 204 yeni derslik ve 400 öğrenci kapasiteli pansiyonların da hizmete girdiğini ifade eden Yiğitbaşı, "Fen Lisesi binamız da önümüzdeki dönemde hazır olacak" diye ekledi.

### ÜCRETSİZ DENEME SINAVLARI

Bu yıl 10 bin 500 öğretmenin ders

başını yaptığını belirten Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Valiliği'nin desteğiyle ücretsiz deneme sınavlarının devam edeceğini açıkladı. Hem LGS hem de YKS hazırlık süreçlerinde bu sınavların kullanılacağını ifade eden Yiğitbaşı, "Son iki yılda Türkiye ortalamasının üzerinde başarı elde ettik. Bu başarıda emeği geçen İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyorum" dedi. Ayrıca bu yıl yeni binasında eğitim-öğretime başlayan Spor Lisesi'nin, güreş alanında tematik bir lise olarak farklı illerden öğrenci kabul edeceğini duyurdu. Meslek liselerinin önemine de değinen Vali, bu okulların pandemi ve deprem dönemlerinde ne kadar değerli olduğunu vurguladı. ■ UĞUR BALABAN

### 300 ÖĞRENCİ KAPASİTELİ

Vali Yiğitbaşı, İskenderun'da Afyonkarahisarlı hayırseverlerin desteğiyle yapılan Kadına İlkokulu'nun çarşamba günü açılacağını müjdeledi. 300'e yakın öğrencinin eğitim göreceği bu okulun yapımına

katkıda bulunan hayırseverlere teşekkür etti. Tören, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona ererken, Vali Yiğitbaşı, tüm öğrencilere, öğretmenlere ve velilere başarılı bir yıl diledi.

## En önemli görevimizden bile daha önemlisiniz!



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Albay Tolga Yağan, 2024-2025 eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte sosyal medya hesabından anlamlı bir mesaj paylaştı. Yağan, öğrenci ve öğretmenlere yönelik başarı dileklerinde bulunarak, güvenlik konusunda önemli mesajlar verdi. Albay Tolga Yağan, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "2024-2025 eğitim ve öğretim yılında tüm öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar diliyorum. Geleceğimizin ıkkal ışığı küçük hanımlar, küçük beyler, güvenliğiniz için 24 saat hazırız. En önemli görevimizden daha önemlisiniz." Bu sözleriyle, öğrencilerin

güvenliği konusundaki hassasiyetini vurgulayan Yağan, eğitim yılı boyunca jandarma teşkilatının her daim hazır olduğunu altını çizdi.

### GÜVENLİK TEDBİRLERİ

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, yeni eğitim yılıyla birlikte okul çevrelerinde güvenlik önlemlerini artırarak, öğrenci ve öğretmenlerin huzur içinde eğitimlerine devam etmelerini için çalışmalarını sürdürecektir. Albay Tolga Yağan'ın bu mesajı, eğitim ve güvenlik arasındaki güçlü bağın önemini bir kez daha hatırlatırken, vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı.

## Vali Yiğitbaşı'na ihracatçı ziyareti

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu ve iş insanı Remzi Özcan'ı misafir etti. Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu ve iş insanı Remzi Özcan, Afyonkarahisar

Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na ziyaret etti. Ziyaret sırasında, maden sektörü ve bölgesel iş birliği konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Yiğitbaşı, ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iş dünyası ile kamu kurumları arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yaptı.



**Bahçeşehir  
Koleji**

## Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



**Başarı  
Senin tercihin**

## AFYON'DA korkutan kaza!

Afyonkarahisar'da seyir halindeki 2 araç birbirine çarptı. Kaza, Cezaevi karşısında bulunan Kalegörünmez durağı karşısında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre iki araç seyir halindeyken çarpıştı. Kazanın ardından araçlarda maddi hasar meydana gelirken, olayda ölen ya da yaralanan olmadı. Kaza sonrası olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı

## JANDARMA DENETİMİNDE KAÇAK AVCILARA SUÇ ÜSTÜ

Afyonkarahisar'da jandarma destekli gerçekleştirilen denetimde göletlerde ağlarla kaçak olarak avlanan şahıslar suçüstü yapıldı. İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan Parlak, kent genelinde tarım ve hayvancılık alanlarında çiftçi ve üreticilere yönelik gerek denetim, gerek eğitim ve önleyici hizmetlerin sürekli olarak devam ettiğini kaydetti.

### YIL BOYUNCA YASAK

Göletlerde de denetimlerin aralıksız sürdüğünü dile getiren Parlak, "Alınan ihbarlar üzerine ilimiz su ürünleri denetim ekiplerimiz tarafından Sevir Barajı'nda kontrol planlanmış, jandarma destekli olarak yapılan faaliyet iki kontrol teknesi ile saat 00.10 itibarıyla başlamış ve saat 05.00'te sona ermiştir. Yapılan kontrolde ticari avcılığın yıl boyu yasak olduğu alanda suya kaçak olarak bırakılan uzatma ağı olarak tabir edilen yaklaşık 20 bin metre uzunluğunda avlanma aracına imha edilmek üzere el konulmuştur. Ağlara takılan çok sayıda balık canlı olarak doğal alanına geri bırakılmıştır. Barajlar ve göllerde su seviyesinin azalması nedeniyle balıkların kolay ve fazla miktarda kaçak avlanabildiği göz önünde bulundurularak kontrol faaliyetlerine aralıksız olarak devam edilecektir" diye konuştu.



## Afyonkarahisar'da KAÇAK ŞAHİS YAKALANDI!

Afyonkarahisar hakkında 2 ayrı suç kaydı ile 2 yıl 5 ay 15 gün hapis cezası bulunan şahıs yakalanarak cezaevine gönderildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede 'Dolandırıcılık ve Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması' suçlarından toplamda 2 ayrı suç kaydı ile 2 yıl 5 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan C.Ş. isimli şahıs Çobanlar'da yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



**Namaz  
vakitleri**

GÜNEŞ	06.23	AKŞAM	19.30
ÖĞLE	13.04	YATSI	20.50
İKİNDİ	16.40	İMSAK	04.57

**HAVA DURUMU**

Parçalı bulutlu



EN YÜKSEK 28  
EN DÜŞÜK 15

# FEDAKARCA GÖREV YAPAN EKİPLERE MINNETTARIZ

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, düzenlediği basın toplantısında devletin ciddiyeti, gelenekleri ve milletle olan sarsılmaz bağını koruma noktasında önemli mesajlar verdi.



Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ve İl Jandarma Komutanı Albay Tolga Yağan'ın da katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, asayiş, güven ve huzurun temini konusunda yürütülen çalışmalar değerlendirdi. Vali Yiğitbaşı, basın açıklamasında kamu görevlilerinin görev hassasiyeti ve kurumlar arası iş birliği vurgusu yaptı. Tüm kurumlara ve çalışanlarına teşekkür eden Vali Yiğitba-

şı, devletin ciddiyetine ve geleneklerine dikkat çekerek, şunları kaydetti: "Devletimizin ciddiyetine, geleneklerine, nezaketine ve milletimizle olan sarsılmaz bağına hanelerle içerisinden gayret gösteren tüm kurumlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum."

### KOLLUK KUVVETLERİNE TEŞEKKÜR

Vali Yiğitbaşı, Zafer Haftası etkinliklerinde büyük fedakârlıkla



görev yapan kolluk kuvvetlerine de özel bir teşekkürde bulundu. Şuhut'tan başlayıp Kocatepe'de sonlanan gece yürüyüşü ve törenlerde aralıksız çalışan emniyet ve jandarma personeline minnetlerini ileten Yiğitbaşı, şu ifadeleri kullandı: "Başta Emniyet Müdürümüz ve Jandarma Komutanımız olmak üzere, Zafer Haftası'nda fedakârca görev yapan tüm kolluk personellerimize teşekkür ediyorum."

### ŞEHİTLERE VE GAZİLERE RAHMET DİLEDİ

Büyük Taarruz'un 102. yılı vesilesiyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehitleri rahmetle anan Vali Yiğitbaşı, yakın dönemde yaşanan bir kaza sonucu şehit olanlara da Allah'tan rahmet diledi.

## KASTEN YARALAMA SUÇUNDAN aranan şahsı jandarma yakaladı



Afyonkarahisar'da kasten yaralama suçundan 3 yıl 8 ay hapis cezasıyla aranan şahıs jandarmasının takibi sonrası yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemede S.Ç., isimli

şahsın kasten yaralamam suçundan 3 yıl 8 ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Emirdağ ilçesinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkemeye tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA



## Motosiklet sahiplerine Emniyet'ten uyarılar

Bolvadin Emniyet Müdürlüğü, okul önlerinde motosiklet kullanımına ilişkin önemli bir uyarıda bulundu. Emniyetin sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, motosiklet sahiplerinin araçlarını kanun, tüzük ve yönetmeliklere uygun

hale getirmeleri gerektiği vurgulandı.

### YOĞUN DENETİM YAPILACAK

Paylaşımında şu ifadeler yer verildi: "Ehliyetsiz motosiklet kullanımı kesinlikle yasaktır. Okullara motosikletle gelen, ancak ehliyeti bulunmayan kişilerin en

kısa sürede ehliyetle gerektirmeyen motorlu bisikletlere veya elektrikli bisikletlere geçiş yapmaları önem arz etmektedir. Motosiklet sahiplerine 1 hafta süre tanınmıştır. Bu sürenin ardından, Eğitim-Öğretim sezonunun ikinci haftasından itibaren ilçe genelinde

ve okul önlerinde yoğun denetimler yapılacaktır." Denetimlerde, ehliyetsiz, ruhsatsız, plakasız ve kasksız motosikletlerin yanı sıra ruhsata aykırı ışıklandırma ve diğer teknik eksikliklere sahip araçlar için adli ve idari işlemler uygulanacağı belirtildi.



## Gözetlince alınan 3 zanlı tutuklandı

Afyonkarahisar'da çıkan bıçaklı kavga da, olaya müdahale eden polis memurunun da aralarında bulunduğu 3 kişi yaralandı. Dörtüyl Mahallesi'ndeki bir otelin yanında D.A, E.A, B.U. ile önceden aralarında husumet bulunan İ.A. (17) ve kardeşi A.A. (16) arasında tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya

dönüşmesi üzerine İ.A. ve kardeşi A.A. ile kavgaya müdahale eden polis memuru E.Ö. bıçakla yaralandı. İhbar üzerine, olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

### TABURCU OLDU

Ambulanlarla Afyonkarahisar Devlet Hastanesine kaldırılan yaralılardan İ.A'nın hayatı tehlikesinin

bulunduğu öğrenildi. Polis ekipleri, kavgaya karışan D.A, E.A. ile B.U'yu gözaltına aldı. Ayağından yaralanan polis memuru E.Ö, hastanede tedavisinin ardından taburcu oldu. Şüpheliler, emniyet müdürlüğündeki işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. Zanlılar, çıkarıldıkları nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklandı.

## EKOONOMİ

## Kadın üreticiler Permakültür çiftliğinde

Dünya gıda örgütünün (FAO) desteklediği Kütahya'da Arazi Tahribatının Dengelenmesi (ATD) Yukarı Sakarya Havzası Projesi çerçevesinde üretici kadınlar ile birlikte örnek model olması amacıyla Bilecik Zeytinliboğaz Permakültür Çiftliğine permakültür teknik gezisi

düzenlendi. Teknik gezide, permakültür felsefesi, biyoçeşitlilik, fermantasyon, arazi tasarımı, ata tohumları, fide üretimi, tıbbi bitkiler, atık yağlardan arap sabunu yapımı, tıbbi krem yapımı, markalaşma, kooperatifleşme gibi konularda bilgi ve tecrübeler paylaşıldı.



GRAM ALTIN : 2.751  
DOLAR : 34.04  
EURO : 37.58

Limanlarda elleçlenen yük  
VE KONTEYNER  
MİKTARI ARTTI

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2024 yılının 8 ayında limanlarda elleçlenen yük miktarının geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,9 artarak 356 milyon 112 bin 778 tona ulaştığını belirterek, "Yılın 8 ayında limanlardan elleçlenen konteyner miktarı da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9,1 artışla 9 milyon 61 bin 518 TEU oldu" ifadesini kullandı. Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Denizcilik Genel Müdürlüğü'nün ocak-agustos dönemine ilişkin denizcilik istatistiklerini değerlendirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde, Türkiye'yi önemli bir liman merkezi haline getirdiklerine işaret eden Uraloğlu, dünyadaki deniz ticaretinden daha fazla pay almak için çalışmalarına devam ettiklerini bildirdi. Uraloğlu, denizlerden sağlanan imkanların artırılması, kaynakların ekonomiye kazandırılması için gerekli yatırımların yapıldığına dikkatini çekti.

YURTDIŞINA GİDEN  
YÜKTE DÜŞÜŞ VAR

Agustosta limanlardan yurt dışı limanlara giden yük miktarının geçen yılın aynı ayına göre yüzde 0,7 azalışla 11 milyon 604 bin 33 ton olarak gerçekleştiğini bildiren Uraloğlu, yurt dışı limanlardan Türkiye'ye gelen yük miktarının ise yıllık bazda yüzde 8,4 azalışla 19 milyon 870 bin 521 tona düştüğünü aktardı.

YAPAY ZEKA VE  
ÇİP YATIRIMI  
ARTACAK

Dijital dönüşüme odaklanan Türkiye, özellikle yapay zeka ve çip alanlarında stratejik adımlar için rotasını çizdi. Desteklenen projelerle geliştirilen çözümlerden elde edilen bilgi birikimi ekosisteme aktarılacak.

2025-2027 yıllarına ilişkin Orta Vadeli Program'dan (OVP) yaptığı derlemeye göre, yeni dönemde odaklanılacak konulardan biri de dijital dönüşüm süreci olacak. Bu kapsamda, KOBİ'ler başta olmak üzere firmaların dijital teknolojilere yönelik kapasite ve kabiliyetlerin desteklenmesi yoluyla büyümenin sürdürülebilirliğinin sağlanması hedefleniyor. Yapay zeka da sürecin önemli araçlarından biri olacak. Bunun için yapay zeka alanına özgü tematik kümelenmeler ve araştırma merkezlerinin sayısının artırılması planlanıyor. Hesaplama altyapılarının yapay zeka araştırmacılarına erişimi kolaylaştırılacak. Uluslararası işbirlikleri de yeni dönemin

öne çıkacak adımlarından biri olacak. Yapay zeka ekosistem çağrılarıyla Türkiye'nin bu alandaki ekosistemi harekete geçirecek. Desteklenen projelerle geliştirilen çözümlerden elde edilen bilgi birikimi ekosisteme aktarılacak. Yapay zekaya ilişkin mevzuat da düzenlenecek. Bu kapsamda, mevzuatın Avrupa Birliği Yapay Zeka Tüzüğü ile uyumlaştırılması hedefleniyor.

## KABİLİYETLER GELİŞTİRİLECEK

OVP ile dijital dönüşüme geçişin desteklenmesi kapsamında çip endüstrisinden 5G'ye, uydulara kadar birçok alanda gelişim öngörülüyor. Bunun için verimlilik artışı amacıyla kurulan "yetkinlik ve dijital dönüşüm merkezle-

ri'nin (model fabrikalar) dijital dönüşüm hizmeti vermek üzere altyapıları tamamlanacak. Yeşil dönüşüm için de imalat sanayisinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere yeni hizmetler verecek şekilde kapasiteleri artırılabilecek. Çip endüstrisinde AR-GE, tasarım, üretim ve ticarileştirme kabiliyetleri geliştirilecek. Çalışmalar destek mekanizmalarıyla güçlendirilecek.



## 5G VE ÖTESİ İÇİN UYGULAMA PLANI DA HAZIRLANACAK

UYDU geliştirme ve pazarlama faaliyetleri koordine edilerek, nano ve mikro uydular ile mega takım uydular gibi yeni teknolojik alanlarda AR-GE ve ürün geliştirme çalışmaları gerçekleştirilecek. KOBİ'lerde

yaygın olarak ihtiyaç duyulan bilişim ihtiyaçları için esnek, ihtiyaca göre özelleştirilebilir, modüler çözümler, açık kaynak kodlu olarak sunulacak ve KOBİ'lere bu araçlara erişimde destek sağlanacak.

Keban Barajı ve Hidroelektrik  
Santrali 50 yıldır hizmette

TARIM ve Orman Bakanlığı, 9 Eylül 1974'te açılan Keban Barajı'nın bugüne kadar 283 milyar kilovatsaat elektrik enerjisiyle ekonomiye yaklaşık 744 milyar liralık katkı sağladığını bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, dev tesisin yarım asırdır Türkiye ekonomisine katkı vermeye devam ettiği belirtildi. Açıklamada, Türkiye'nin enerji ihtiyacını temin etmek amacıyla 1965 yılında inşasına başlanan ve yaklaşık 10 yılda tamamlanan Keban Barajı ve Hidroelektrik Santrali'nin (HES), Türkiye'nin mevcut ve gelecekte tesis edilecek sa-

nayı tesislerini beslemek ve genel olarak elektrik enerjisi ihtiyacını karşılamak amacıyla yapıldığı ifade edildi. Keban Barajı ve HES'inin 1330 megavat kurulu gücü ve yıllık ortalama 6,6 milyar kilovatsaatlik enerji üretim kapasitesiyle işletmeye alındığı bilgisi verilen açıklamada, bunun o dönem Türkiye'nin en büyük HES'i olduğu kaydedildi. Açıklamada, tesisin halen Türkiye'nin en büyük üçüncü hidroelektrik santrali olduğu vurgulandı.

## DEV KATKI SAĞLADI

Keban Barajı ve HES'inin 8'inci ünitesinin devreye alın-

YÜZER GES PROJELERİNE  
EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

Açıklamada, inşa edildiği dönem itibarıyla Türkiye'nin en büyük yatırımı olan Keban Barajı'nın, GAP'ın güvencesi ve öncüsü olduğunun altı çizildi. Keban Barajı'nda su tutulması sonrası yaklaşık 31 milyar metreküp su kütlesinden oluşan ve doğu-batı istikametine uzanan 125 kilometrelik bir göl meydana geldiği belirtilen açıklamada, genişliği yer yer 18 kilometreye kadar ulaşan baraj gölünün 675 kilometrekarelik alana yayıldığı kaydedildi.

rak tam kapasite elektrik enerjisi üretimine 1982 yılında 8,3 milyar kilovatsaatlik elektrik ile başladığı aktarılan açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Türkiye'nin o yıl üretilen toplam elektrik enerjisinin (26,5

milyar kilovatsaat) yaklaşık yüzde 31'ini tek başına karşılayan tesis, işletme süresince 283 milyar kilovatsaat elektrik enerjisi üreterek milli ekonomimize yaklaşık 744 milyar liralık dev bir katkı sağladı."

ithalat bağımlılığına  
'ENERJİ KALKANI'

Orta Vadeli Program (OVP) kapsamında, ithalat bağımlılığının azaltılması amacıyla enerji ve diğer kritik emtialar gibi unsurların yurt içinde üretimi teşvik edilecek, tüketim maliyetlerinin azaltılması amaçlanacak. Yeşil ve dijital dönüşümü sağlayacak politikalar hayata geçirilerek uluslararası düzenlemelere uyum güçlendirilecek, ihracatçı firmaların dönüşümü desteklenecek. Avrupa Birliği (AB) dijital ekonomi düzenlemeleri ve Yeşil Mutabakatı doğrultusunda, rekabetçiliğin artırılması için gerekli mevzuat, destek politikaları ve uluslararası anlaşmalara yönelik hazırlıklar tamamlanacak. Ulusal Emisyon Ticaret Sistemi'nin (ETS) hukuki altyapısı tamamlanarak AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması'na (SKDM) uyumlu bir yapıya geçirilecek.

## TEŞVİKLER VERİLECEK

İthalat bağımlılığının azaltılması da programın önemli başlıkları arasında bulunuyor. Bu kapsamda "Türkiye Kritik ve Stratejik Hammaddeler Stratejisi" hazırlanacak. Enerji ve diğer kritik emtiaların yurt içinde üretimi teşvik edilecek, tüketim maliyetlerinin azaltılması amaçlanacak. Kritik maddelerin arzını ve güvenliğini sağlamaya yönelik uluslararası doğrudan yatırımlar alanında Türk Devletleri Teşkilatıyla (TDT) işbirlikleri geliştirilecek.

## Para kazanamadılar ürünü tarlada bıraktılar

BALIKESİR'in verimli toprakları olarak bilinen Sındırgı ve Bigadiç ilçelerinde üreticiler, ürünlerini adeta tarlada bıraktı. Domatesten bu yıl para kazanamadıklarını, aksine zarar ettiklerini ifade eden üreticiler, sorunlarının çözülmesini bekliyor. Karagür Mahallesi sakinlerinden çiftçi Ergün

Karaman, "65-70 dönüm her sene mahsul ekıyorum. Bu sene böyle bir rezillik görmedim abi. Malları alan yok, satan yok. Bin 300 liraya (ton) bu domatesi satıyoruz. 75-80 kuruşta bu mali toplatıyorum. Bana ne kalıyor. 25 milyar lira zararım var dönüme. Ben bunu bin 200 liraya satıyorum. Alan yok. Millet yola

döküyor, ne yapsın? Fabrikaya mal yolluyorum yüzde 20, yüzde 30 fire yazıyor bana. 1 tır malda 6 ton, 8 ton fire yazıyor bana. Açık açık diyor ki almayaacağım mali, getirme bana diyor" dedi.

Karaman, "Motorumu, katırmı neyim varsa satacağım borcumu ödeyeceğim" diye konuştu.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

11 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA  
YIL: 30 - SAYI: 8380HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL &amp; FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK  
POSTA ADRESİ  
info@odakgazetesi.com  
ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.



## AKÜ'DEN 15 TAKIMLA ANTALYA ÇIKARMASI

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) öğrenci kulüp ve topluluklarının çeşitli kategorilerdeki takımlarından 15'i TEKNOFEST 2024'te, Antalya ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde 5-8 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen finalde yarıştı. AKÜ öğrenci kulüp ve toplulukları; 2 proje Sağlıkta Yapay Zeka, 5 proje İnsanlık Yararına Teknoloji, 1 proje Çevre ve Enerji Teknolojileri, 3 proje Türkçe Doğal Dil İşleme, 2 proje Tarım Teknolojileri, 1 proje Psikolojide Teknolojik Uygulamalar, 1 proje Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi olmak üzere 15 takım ile finalde yarıştı.

### SIRADA AKSARAY VAR

AKÜ öğrenci kulüp ve topluluklarında görev alan öğrenciler, Çevre ve Enerji Teknolojileri kategorisinde; Apricity takımıyla, Sağlıkta Yapay Zeka kategorisinde; Smartsightteam ve Alva Tech takımlarıyla, İnsanlık Yararına Teknoloji kategorisinde; Mediko-Sosyal, Smartbreath, Aku Shield, KocatepeBioTek ve New Edition Akubiotek takımlarıyla, Türkçe Doğal Dil İşleme kategorisinde; Vision, Hisar ve Master AI Team takımlarıyla, Psikolojide Tekno-



lojik Uygulamalar kategorisinde; PsikoTech ve Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje kategorisinde KBT2 takımı Tarım Teknolojileri kategorisinde ise Robilsa ve Rematless takımları ile TEKNOFEST 2024 finallerinde yer aldı. Dereceye giren takımların bir hafta içinde açıklanmasının beklendiği Antalya'da başarılı olan takımlar ödülleri 2-6 Ekim 2024 tarihleri arasında düzenlenecek olan TEKNOFEST Adana'da alacak. Ayrıca Kocatepe Roket Takımı ise 9-16 Eylül 2024 tarihleri arasında Aksaray'da Roket yarışmasına katılacak. ■ FADİME ÖZKARAN



## İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri'nden KPSS mesaisi

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, hafta sonu gerçekleştirilecek KPSS sınavı dolayısıyla kent merkezi ile birlikte 3 ilçedeki Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüklerinde mesai yapılacağı kaydedildi.

### 3 İLÇE VE MERKEZ AÇIK

Konuyla ilgili kurumdan yapılan yazılı açıklamada, "15 Eylül 2024 tarihinde Kamu Personel Seçme Sınavı (2024-KPSS Ortaöğretim) yapılacaktır. Nüfus Cüzdanını kaybeden ve yeniden

çıkarmak isteyen adayların, Nüfus Müdürlüklerine başvurarak 'Sınav Giriş Belgesi' ile bir adet fotoğrafını yanında getiren adaylara yeni kart düzenleninceye kadar geçerli fotoğrafı, imzalı-mühürlü 'Geçici Kimlik Belgesi' düzenlenebilecektir. MERNİS nüfus bilgilerinde sorun olan adayların bilgi güncelleme işlemlerinin yapılabilmesi için 15 Eylül 2024 Pazar günü 07.00-10.00 saatleri arasında Bolvadin, Dinar, Afyonkarahisar merkez ve Sandıklı İlçe Nüfus Müdürlüğü'nün açık bulundurulacaktır" ifadeleriyle yer verildi. ■ İHA

# DÜZAĞAÇ BELEDİYESİ'NDEN EĞİTİME BÜYÜK DESTEK

Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya, göreve gelir gelmez başlattığı ücretsiz öğrenci taşıma hizmetini, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden hayata geçirdi. Hayırsever vatandaşların ve belediyenin desteği ile Afyonkarahisar'da eğitim gören çıraklık, lise ve üniversite öğrencilerine ücretsiz taşıma kartları dağıtıldı.

### ÖĞRENCİLERİMİZ BİZİM GELECEĞİMİZ

Selçuk Çetinkaya, eğitimin toplumun gelişimindeki en önemli faktörlerden biri olduğunu vurgulayarak, "Gençlerimiz bizim geleceğimizdir. Belediye olarak bu konuda elimizden gelen her türlü desteği sağlamaya devam edeceğiz" dedi. Ücretsiz taşıma hizmetinin, ailelerin maddi yükünü hafifleteceğini ve öğrencilerin okullarına daha güvenli bir şekilde ulaşmalarını sağlayacağını ifade eden Çetinkaya, bu hizmetin eğitimde fırsat eşitliğini sağlama hedefi taşıdığını belirtti. Öğrenciler sabah ve akşam saatlerinde belirlenen güzergahlarda ücretsiz taşıma kartları dağıtıldı.

### BAŞKAN ÇETINKAYA'YA TEŞEKKÜR ETTİLER

Düzağaç Belediyesi'nin ücretsiz taşıma hizmeti, hem öğrenciler hem de veliler tarafından memnuniyetle karşılandı. Ulaşımında maddi sıkıntılar yaşayan aileler, Başkan Çetinkaya'ya teşekkür ederek, bu hizmetin birçok öğrenciye rahat bir nefes aldıracağını dile getirdiler. ■ CEMİLE KAYTAN

Düzağaç Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya, eğitime verdiği destekleri sürdürüyor. Çetinkaya'nın talimatları doğrultusunda, Afyonkarahisar merkezde okuyan çıraklık, lise ve üniversite öğrencilerine ücretsiz ulaşım imkanı sağlanacağı açıklandı. Bu kapsamda, öğrencilere ücretsiz taşıma kartları verildi.



## Minikleri ziyaret etti yeni dönemi kutladı



DİNAR Belediye Başkanı Veysel Topçu, 2024-2025 eğitim ve öğretim yılının başlaması dolayısıyla ilkökul öğrencilerini ziyaret etti. Öğrencilerin yeni eğitim yılı heyecanına ortak olan Başkan Topçu, onlara başarı dileklerinde bulundu. Ziyarete, Belediye Başkan Yardımcısı Serkan Utku, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaşı, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Dinar İlçe Temsilcisi Hasan Ceylan, Türkiye Muharip Gaziler Derneği İlçe Temsilcisi Tevfik Kılıçkaya ve Zabıta Amir Şemsi Er de katıldı.



Heyet, öğrencilerle yakından ilgilenerek eğitim hayatlarının ilk adımını atan miniklere yazı tabletleri hediye etti. Başkan Veysel Topçu, öğrencilere her zaman destek olacaklarını belirterek, yeni eğitim yılında başarılar diledi.

## İL SAĞLIK MÜDÜRÜ: KONUŞMAYA BAŞLAYIN



Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, intihar konusundaki önyargıların yıkılması ve bu konudaki farkındalığın artırılması için önemli açıklamalarda bulundu. Her yıl dünya genelinde 700 binden fazla intihar vakasının yaşandığını belirten Korkmaz, her bir intiharı sosyal, duygusal ve ekonomik açıdan geniş çaplı etkiler yarattığını vurguladı. 2024-2026 yılları arasında kutlanacak Dünya İntihar Önleme Günü için belirlenen tema, "İntiharla İlgili Anlatıyı Değiştirmek" olarak açıklandı. Korkmaz, bu temanın önemine dikkat çekerek, intiharla ilgili damgalamaların önlenmesi ve bu konuda açık şekilde konuşulmasının teşvik edilmesinin gerektiğini söyledi. İntiharı toplumda yanlış anlaşılacağı



ve sessiz kaldığını belirten Korkmaz, sessizlik kültüründen uzaklaşarak açıklık, anlayış ve destek kültürüne geçişin önemine değindi.

### KRİTİK ROLÜ VAR

Dr. Korkmaz, herkesin intiharla ilgili konuşmalara başlaması gerektiğini ve bu konuşmaların destekleyici toplumların oluşmasında

kritik bir rol oynadığını vurguladı. "Konuşmaya Başlayın" çağrısıyla bireyleri harekete geçmeye davet eden Korkmaz, intihar hakkında doğru bilgiye sahip olmanın, farkındalığı artırarak intiharı önlemeye yardımcı olacağını belirtti.

### YANLIŞ BİLİNELER

Toplumda yaygın olarak kabul edilen "Bir kişi kendini öldürmek istiyorsa kimse onu durduramaz" gibi yanlış inanışlara karşı uyarılarda bulunan Korkmaz, intihar eden kişilerin aslında ölmek değil, yaşadıkları acıya son vermek istediklerini ifade etti. Ayrıca, depresyon belirtileri düzelince intihar riskinin azaldığı düşüncesinin de yanlış olduğunu belirterek, bu tür hastaların enerji kazandıktan sonra intihar etme riskinin arttığını söyledi.



## Milletvekili Özkaya sahada

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Sinanpaşa ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Yerel yönetimler ve vatandaşlarla bir araya gelen Özkaya, bölgedeki projeler üzerine istişarelerde bulundu. Özkaya, Serban Belediye Başkanı Ünal Çelikkol, İlçe Başkanı Nuri Köse ve parti teşkilatıyla görüşerek beldeye devam eden ve planlanan projeleri değerlendirdi. Yerel yönetimlerin önemine vurgu yapan Özkaya, Başkan Çelikkol'a çalışmalarında başarılar diledi. Ziyaret sırasında esnaf ve vatandaşlarla da buluşan

Özkaya, çay eşliğinde sohbet ederek talep ve beklentilerini dinledi.

### PROJELER MASAYA YATIRILDI

Milletvekili Özkaya, ziyaretlerine Tınaztepe Beldesi'nde devam etti. Tınaztepe Belediye Başkanı Adem Yetişkin, İlçe Başkanı Nuri Köse ve İl Genel Meclisi üyeleriyle bir araya gelen Özkaya, beldeye yürütülen projeler hakkında bilgi aldı. Vatandaşların sorun, talep ve önerilerini dinleyen Özkaya, çözüm yolları üzerine istişarelerde bulundu. Türkiye Odalar ve Borsa-

lar Birliği (TOBB) tarafından Dinar'da yapımına başlanan 8 derslikli ortaokul inşaatı, Milletvekili Ali Özkaya ve beraberindeki heyet tarafından yerinde incelendi. Okulun hızlıca tamamlanması için çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi. Ziyarete Dinar Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Veli Özcan ve birçok yerel yönetici katıldı. Belediye Başkanı Veysel Topçu, okulun tamamlanmasının ardından ilçedeki eğitim imkanlarının güçleneceğini belirtti.





## Öğrenciler geleceğe daha iyi hazırlanacak

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, haftalık olağan basın toplantısını düzenledi. Toplantıya, Tanıtım ve Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Nazmiye Tuğral ve İnsan Hakları Başkanı Murat Bozok katıldı. Toplantıda, yerel ve ulusal gündem hakkında çeşitli değerlendirmelerde bulunuldu. Tanıtım ve Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim, konuşmasına Diyarbakır'da vefat eden Narin Güran'a başsağlığı dilekleriyle başladı. Sevim, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konunun yakın takipçisi olacağını belirterek, bu vahşeti gerçekleştirenlerin en ağır şekilde cezalandırılmasını temen-

ni ettiklerini ifade etti.

### EKONOMİK DURUM VE ENFLASYON

Sevim, Ağustos ayında enflasyonun aylık bazda %2,47 artarken, yıllık bazda %51,97'ye gerilediğini belirtti. Bu gelişmenin Türkiye ekonomisinin enflasyonla mücadelesinde olumlu bir gösterge olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in açıklamalarına değinen Sevim, enflasyon oranlarının yıl sonunda beklenen aralıkta gerçekleşeceğini ve Orta Vadeli Program çerçevesinde büyüme hedeflerinin sürdürüleceğini ifade etti. ■ FADİME ÖZKARAN

## EĞİTİM REFORMLARI

TARIM Bakanı İbrahim

Yumaklı, tarımda mazot ve gübre desteklerinin devam edeceğini ve bu yardımların nakit olarak çiftçilere sağlanacağını duyurdu. Türkiye'nin tarımda Avrupa'da birinci sırada olduğunu belirten Sevim, desteklerin tarımsal üretimi güçlendireceğini söyledi. Ayrıca, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan

"Çanak kale'den Gazze'ye Vatan Savunması" temalı dersle eğitim öğretim yılına başlanacağı belirtildi. AK Parti'nin eğitimde millî ve manevî değerlere sahip çıkan genç nesiller yetiştirme kararlılığını vurgulayan Sevim, reform niteliğindeki adımların öğrencilerin geleceğe daha iyi hazırlanmasını sağlayacağını ifade etti.



## VALİ YİĞİTBAŞI'DAN İLÇELERE ZİYARETLER

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, belediye başkanlarını kabul etti. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe ile beraberinde Yaylaabağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik, Kayıhan Belediye Başkanı Mustafa Demiryar, Gazlıgöl Belediye Başkanı

Mustafa Güngör, Döğer Belediye Başkanı Mehmet Akif Ersoy ve AK Parti İhsaniye İlçe Başkanı Mustafa Özer'i misafir etti. Gerçekleştirilen ziyarette belediyelerde yapılan çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Vali Yiğitbaşı, belediye başkanlarına teşekkür etti. ■ ALİ OSMAN OKSAR



## İL TARIM EKİPLERİNDEN MARKETLERE DENETİM

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Başmakçı, Sinanpaşa ve Hocalar ilçelerinde gıda denetimi gerçekleştirdi. 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında yapılan denetimlerde, gıda ürünlerinin etiketleri incelendi. Denetimlerde gıda etiketlerinin, satın alınan ve

tüketilen ürünlerin "kimlik kartları" olarak büyük öneme sahip olduğu vurgulandı. Gıda Kontrol Görevlileri tarafından yapılan denetimlerde, ürünlerin etiket bilgilerinin mevzuata uygun olup olmadığı kontrol edildi. Denetimlerin, halk sağlığını koruma amacıyla düzenli olarak sürdürüleceği belirtildi.

# CHP'li ERHAN'DAN AK PARTİ'YE SALVO

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, AK Parti'nin 22 yıllık iktidarında eğitim sisteminin bilinçli bir şekilde siyasallaştırıldığını vurgulayarak, sert açıklamalarda bulundu.



## OKULLARDA YEMEK VE TEMİZ SU ERIŞİMİ YOK

Erhan, Türkiye genelinde okul yemeği uygulamasının yetersiz olduğunu belirtti. Devlet okullarında eğitim gören 15 milyondan fazla öğrencinin, çoğunun öğle yemeği

imkanına sahip olmadığını dile getirdi. Ayrıca, çocukların okulda temiz içme suyuna erişimde sorunlar yaşadığını ve bu durumun eğitimde eşitsizlik yarattığını ifade etti.

### MÜCADELE VERİYORLAR

Erhan, öğretmenlerin sadece eğitim sistemindeki sorunlarla değil, kendi haklarına yönelik saldırılarla da mücadele ettiğini belirtti. Öğretmenlik Mesleği Kanunu Teklifi'nin öğretmenlerin haklarını korumaktan çok, atama bekleyen öğretmenleri elemek için hazırlanmış olduğunu belirtti.

men eksikliği değil, aynı zamanda temizlik ve güvenlik personeli eksikliği olduğunu dile getirdi. Okullarda güvenlik görevlisi ataması yapılmadığını ve bu sorumluluğun velilere bırakıldığını söyledi. Ayrıca, temizlik personeli ihtiyacının da karşılanmadığını ve MEB'in sadece liselere bütçe gönderdiğini, ilkokul ve ortaokulların ise elektrik, su ve ısınma giderleri dışında bir destek almadığını belirtti.

### ATAMA İHTİYACI

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı, okullarda öğretmen açığının devam ettiğini ve ücretli öğretmenlik sisteminin öğretmen emeğinin sömürüsüne yol açtığını vurguladı. Millî Eğitim Bakanlığı'nın verilerine göre, 2024-2025 eğitim öğretim yılında 48 bin 700 öğretmen açığı olduğu belirtilirken, valiliklerden alınan bilgilere göre bu sayının 91 bin olduğunu belirtti.

### YETERLİ KAYNAK YOK

Millî Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) bütçesinin yıllar içinde eridiğini belirten Erhan, eğitim yatırımlarına ayrılan payın 2002 yılında %17,18 iken, 2024 yılında bu oranın %9,15'e düştüğünü açıkladı. Erhan, okullara her yılbaşında öğrenci başına en az 1000 TL bütçe gönderilmesi gerektiğini vurguladı. ■ GÖKHAN KOCAASLAN

## Bildirici'den okul ve köy ziyareti

İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, İlçe Millî Eğitim Müdürü Arif Kavas ile birlikte İhsaniye Mehmet Akif İnan Kız Anadolu Lisesi ve Ortaokulu ile İhsaniye Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni ziyaret etti. Öğrencilerle sohbet

eden Kaymakam Bildirici, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında başan dileklerini ilettili. Kaymakam Bildirici, daha sonra İhsaniye İlçe Özel İdare Müdürü Yunus Dolu ve Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Osman Bilim ile birlikte

Bayramaliler Köyü'ndeki yol çalışmalarını yerinde inceledi. Çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldıktan sonra Basırlar Köyü'nü ziyaret eden Kaymakam, köyü gezerek Muhtar'dan köyün sorunlarına ilişkin bilgi aldı. ■ UĞUR BALABAN

## Polat dosyasındaki Afyon detayı

Gazeteci Emrullah Erdiç, kara para aklama suçlamalarıyla yargılanan ve geçtiğimiz günlerde tahliye edilen Dilan ve Engin Polat hakkında yeni bir tanığın ortaya çıktığını belirtti. Erdiç, tanığın Engin Polat'ın Afyonkarahisar'da yasa dışı bahis için kendisinden makine istediğini ve bunun karşılığında 650 bin TL ödediğini söylediğini ifade etti. Bu yeni iddia, davaya dair tartışmaları daha da alevlendirdi. Sözcü Televizyonu'nda katıldığı programda konuşan Gazeteci Emrullah Erdiç, Polat çiftinin davasıyla ilgili dikkat çekici açıklamalarda bulundu. Erdiç, dosyaya eklenen gizli bir tanığın ifadelerine dayanarak, "Afyonkarahisar'da yasa dışı bahis için Engin Polat'a 650 bin TL verdiğini söyleyen bir tanık var. Bu ifade, Engin Polat hakkında yeni bir soruşturma başlatılmasına sebep oldu" dedi.

### DELİLENDİRİLMESİ GEREKLİ

Erdiç, yeni tanığın ifadesine dair henüz yeterli delilin bulunmadığını belirterek, "Bu paranın alındığına dair herhangi bir HTS kaydı veya delil yok. Soruşturmanın tamamlanması için bu delillerin toplanması gerekiyor. Ayrıca iddianamede bazı maddi hatalar var. Örneğin, Kıbrıs'a çıkışın illegal olduğu iddia ediliyor ancak resmi bir uçuşla gerçekleştiği görülüyor" diye ekledi. ■ CEMİLE KAYTAN



## AMATÖR BALIKÇILAR BİLGİLENDİRİLDİ



Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Subesi Su Ürünleri ekipleri Sinanpaşa Akdegirmen Baraj Gölü ve Kırka Gölü'ne giderek su ürünleri av yasakları konusunda amatör balıkçılar bilgilendirdi. Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "Afyonkarahisar sınırları içerisinde su ürünleri kaynaklarında stokların korunabilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla balıklandırma ve su ürünleri kontrol çalışmaları devam ediyor. Halkımızın kurallara uyması, gelecek nesillerinde sağlıklı su ürünleri tüketebilmeleri açısından büyük önem arz etmektedir" denildi.



## TÜRKİYE, ULUSLAR LİGİ'NDE gruptaki ilk galibiyetini aldı

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki ikinci maçında A Milli Futbol Takımı, İzmir'de İzlanda'yı konuk etti. Gürsel Aksel Stadı'nda oynanan karşılaşmayı Ay-yıldızlı ekip 3-1 kazandı. A Milli Takımımıza galibiyeti getiren golleri 2, 52 ve 88. dakikalarda Kerem Aktürkoğlu kaydetti. İzlanda'nın tek golünü ise 37. dakikada Victor Palsson attı. Ayrıca Kerem'in İzlanda ağlarına gönderdiği bir gol de ofsayt nedeniyle geçerlilik kazanmadı. Bu sonuçun ardından Milli Takım puanını 4'e yükselterek averajla grupta liderlik

koltuğuna oturdu. İzlanda ise 3 puanda kalarak 3. sırada yer aldı. A Milli Takımımız, grupta bir sonraki maçında 11 Ekim'de Karadağ'ı konuk edecek.

### 9 EYLÜL'DE İLK GALİBİYET

Türkiye, 9 Eylül'e denk gelen günlerde oynadığı 5. müsabakada ilk galibiyetini aldı. İzlanda ile 1981 ve 2014'teki 2 maçı da 9 Eylül günü kaybeden A Milli Futbol Takımı, 2003'te İrlanda Cumhuriyeti ve 2009'da da Bosna Hersek ile oynadığı karşılaşmalarda sahadan beraberlikle ayrıldı.



### KEREMİN 9. GOLÜ

Gürcistan, Letonya, Ermenistan, Karadağ, Cebelitarık ve Norveç maçlarında gol atan Kerem Aktürkoğlu, İzlanda karşısında ay-yıldızlı formayla 9. golüne ulaştı. Türkiye'nin UEFA Uluslar Ligi'ndeki en erken golünü kaydeden Kerem Aktürkoğlu'nun golü Vincenzo

Montella döneminde ay-yıldızlı ekibin attığı en hızlı 2. gol oldu. Galatasaray formasıyla ilk hat-trickini 17 Nisan 2021'de Gürsel Aksel Stadı'nda Göztepe'ye karşı yapan Kerem Aktürkoğlu, aynı statta İzlanda karşısında da 3 gol attı. Milli futbolcu kariyerinde 4. hat-trickini yaptı.

## Kerem Aktürkoğlu Avrupa basınında: Ağız Sulandırdı

Portekiz spor basını, A Milli Futbol Takımı'nın UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 2. haftasında İzlanda'yı 3-1 yendiği maçta 3 gol atarak hat-trick yapan Kerem Aktürkoğlu'nu manşetlerine çıkardı. Record ve Ojogo gazeteleri Kerem Aktürkoğlu'nun başarısını manşetlerinden verirken, diğer gazeteler de iç sayfalarında geniş yer ayırdı. "Ağız sulandırdı" ifadesini kullanan Record gazetesi "Benfica'nın yeni transferi Kerem Aktürkoğlu'nun, Luz Stadı'na çıkmadan önce milli formasıyla büyük bir gösteri yaptığını" yazdı.



İzlanda'ya karşı galibiyetinde Aktürkoğlu çok heyecan verici bir futbol ortaya koydu. Hat-trick yapan Benficalı futbolcunun rüya gibi performansı Türkiye'ye galibiyeti getirdi. "Publico "Aktürkoğlu, Uluslar Ligi'nden Bruno Lage'ye merhaba dedi" ifadelerini kullandı. Yapılan yorumlarda "Benfica'nın forveti, ustaca bir futbol bolla Türkiye'yi galibiyete taşıdı. Aktürkoğlu artık Benfica'da yeni teknik direktör Bruno Lage'nin yanında antrenmanlara çıkacak ve sol kanatta ikinci forvet olarak kullanılabilir" denildi.

### RÜYA GİBİ PERFORMANS

Kerem'in maç sonrasında yaptığı açıklamalarda "En alt liglerden geldim ve şimdi Benfica'dayım." şeklindeki sözü öne çıkarıldı. Ojogo "Aktürkoğlu hat-trick yaptı.", Abola "Türkiye'nin

# MOTOSİKLET CAMİASI YUNUS UÇAR'I UNUTTURMAYACAK



Afyonkarahisar'a Dünya Motokros Şampiyonası (MXGP Türkiye) ile Motosiklet Festivali'nin (MotoFest) kazandırılmasında büyük emekleri olan Türkiye Motosiklet Federasyonunun merhum başkanı Bekir Yunus Uçar'ın bu spora olan katkıları unutturulmayacak.

Geçirdiği kalp krizi sonucu 25 Ağustos'ta 51 yaşında hayatını kaybeden Türkiye Motosiklet Federasyonunun (TMF) kurucu başkanı Bekir Yunus Uçar anısına 4-8 Eylül'de düzenlenen MXGP Türkiye ile NG Afyon MotoFest'in yapıldığı Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi'nde özel köşe oluşturuldu ve anı defteri bırakıldı. Organizasyona katılanlar, Uçar'ın fotoğraflarının bulunduğu anı köşesini inceledi. Başta Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı olmak üzere milletvekilleri, sporcular ve çok sayıda vatandaş, anı defterine Afyonkarahisar ve motosiklet camiasına verdiği hizmetlerden dolayı Uçar'a teşekkürlerini dile getirdi. MXGP'nin açılış töreninde Bekir Yunus Uçar için hazırlanan video izlenirken, organizasyonun düzenlendiği pist çevresinde de "Seni unutmayacağız" pankartları asıldı.

### "ANİ ÖLÜMÜ HERKESİ ÜZDÜ"

TMF Başkanı Oğün Baysan, yaptı-



ğı açıklamada, yaklaşık 20 yıl birlikte çalıştığı Bekir Yunus Uçar'ı genç yaşta kaybettiklerini söyledi. Uluslararası Motosiklet Federasyonunun (FIM) kültür bölümünde görev alan Uçar'ın camiada çok sevildiğini dile getiren Baysan, şöyle konuştu: "Ani ölümü yurt içi ve yurt dışındaki herkesi üzdü. MXGP'nin ana sayfasında Uçar'ın vefatıyla ilgili çok büyük bir

yer ayırışlar. Özellikle motosiklet camiasını derinden yaraladı. FIM ve Youthstream de bu konuda çok hassas davrandı. Afyonkarahisar'daki organizasyon boyunca da Uçar için özel bir anma köşesi oluşturuldu, buradaki anı defterine insanlar yazdı. Yine MXGP Türkiye'nin açılışında saygı duruşunda bulunuldu. Onu hep dualarımızda yaşatacağız."

## DAMLA EKİBİ GÖNÜLLÜLÜK RUHU İLE ÇALIŞMA YAPIYOR

Afyonkarahisar'da gönüllülük faaliyetlerini sürdüren 183. Dönem Damla ekibi, dördüncü günlerine sabah sporu ile başladı. Yoğun geçen günlerin ardından güne enerjik bir başlangıç yapmak isteyen katılımcılar, sabah sporunun ardından kahvaltılarını yaptı ve masa çalışmalarını gerçekleştirdi. Gönüllüler, Afyonkarahisar'ın farklı alanlarında çeşitli etkinlikler düzenleyerek hem şehri tanıma fırsatı buldu hem de gönüllülük ruhunu yaymaya devam ettiler. Günün devamında, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının ilk günü olmasının verdiği heyecanla gönüllüler, okullara giderek çocuklarla buluştu. Çocuklarla birlikte yüz boyama, duvar boyama ve çeşitli çocuk oyunları oynayarak onlarla eğlenceli vakit geçirdi. Bu etkinliklerde çocukların yüzlerindeki gülümseme, gönüllülerin enerjisine enerji kattı. Özellikle çocukların ilgisini çeken yüz boyama etkinliği, renkli görüntülere sahne oldu. Her yaşta çocukların katıldığı etkinlikler, hem çocukların hem de gönüllülerin unutulmaz anılar biriktirmesine vesile oldu.

### AİLE ZİYARETLERİ

Okul etkinliklerinin ardından ekip, şehrin çeşitli bölgelerinde yaşayan ailelere ziyaretler gerçekleştirdi. Bu ziyaretlerde gönüllüler, ailelerle sohbet edip ihtiyaçlarını



dinlediler. Öğle yemeğinin ardından gençler, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'nu ziyaret etti. Kasapoğlu, gönüllü gençlerle yaptığı sohbette, gençlerin toplumda oynadıkları kritik rolün altını çizdi ve onların sosyal projelerde yer almasının önemine vurgu yaptı. Kasapoğlu, gençlerin bu tür gönüllü-

lük faaliyetlerine katılarak topluma hizmet etmelerinin, aynı zamanda kişisel gelişimlerine de büyük katkı sağladığını belirtti.

### KANO SPORU ANLATILDI

Gençler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ziyaretinin ardından Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne (AFAD) geçtiler.

## ONUNLA İLGİLİ DUYGU DOLU SAYFALARLA KARŞILAŞTIM

Oğün Baysan, Türk sporcuların yetiştirilmesinde Bekir Yunus Uçar'ın büyük emeklerini olduğunu dile getirdi. Uçar ile ağabey kardeş ilişkisinin olduğunu aktaran Baysan, "Burada anı defterine bir göz attım. Onunla ilgili duygu dolu sayfalarla karşılaştım. İnsan arkasından rahmetle ve iyi anılmak ister. Bunların hepsini Bekir başkanımın defterinde gördüm. Ölüm hepimiz için bir gerçek. Bugün ona, yarın bize. Allah gani gani rahmet eylesin. Allah, hepimize böyle güzel bir yaşam, sporla dolu bir hayat nasip etsin." ifadelerini kullandı.



AFAD yetkilileri tarafından arama ve kurtarma çalışmalarının hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Günün bir sonraki durağı ise Afyonkarahisar'da bulunan Su Sporları Tesisi oldu. Burada, katılımcılara kano sporu hakkında detaylı bilgiler verildi. Kano sporunun hem fiziksel hem de zihinsel gelişime katkıları anlatıldı.



## Hakan Şeref Olgun'dan Şehit için taziye mesajı

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, görevi başında rahatsızlık geçirerek şehit olan Topçu Uzman Çavuş Mehmet Kökcü için taziye mesajı yayınladı. Olgun, şehidin ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileklerini iletti.

### AİLEYE SABIR DİLEDİ

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, şehit olan Topçu Uzman Çavuş Mehmet Kökcü'nün acısını paylaşarak şu ifadeleri kullandı: "Görevi başında geçirdiği rahatsızlık nedeniyle şehit olan Topçu Uzman Çavuş Mehmet Kökcü'ye Allah'tan rahmet, acılı ailesine ve yakınlarına sabır diliyorum" ifadelerini kullandı.



## İhsaniye'de doğalgaz için SEFERBERLİK

İhsaniye ilçesinde doğalgaz çalışmaları nedeniyle bozulan yollar, belediyenin girişimiyle yeniden düzenleniyor. İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe, ilçede yaşanan yol bozulmaları için bir inşaat firmasıyla anlaşma sağlandığını ve yol onarım çalışmalarının kısa sürede başlayacağını duyurdu.

### GÜVENLİ VE KONFORLU

Başkan Gökçe, çalışmaların hızlı bir şekilde tamamlanarak

ilçe sakinlerine daha güvenli ve konforlu yollar sunulacağını belirtti. İhsaniye Belediyesi, doğalgaz çalışmaları sonrası bozulan yolları en kısa sürede eski haline getirmeyi hedefleyerek, vatandaşların mağduriyetini gidermeyi amaçlıyor. Bu kapsamda yürütülecek yol düzenleme çalışmalarını, İhsaniye ilçesindeki altyapı sorunlarının çözülmesi ve yaşam kalitesinin artırılması planlanıyor.

## DİNAR'DA TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ SÜRÜYOR

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatlarıyla şehrin dört bir yanında temizlik çalışmaları aralıksız devam ediyor. Belediyeye bağlı temizlik ekipleri, daha temiz ve sağlıklı bir çevre için gece gündüz özveriyle çalışmalarını sürdürüyor. Özellikle mahallelerde gerçekleştirilen kapsamlı temizlik seferberliği kapsamında, çevre düzenlemeleri, çöp toplama ve genel temizlik işlerine titizlikle devam ediliyor. Vatandaşların da bu çalışmalara destek vermesinin önemine dikkat çeken yetkililer, toplumsal duyarlılığın artırılması gerektiğini belirtti. Belediye ayrıca vatandaşlardan gelen geri bildirimlere açık olduklarını vurguladı.



Topçu, temiz ve düzenli bir şehir için tüm ekiplerin büyük bir özveriyle çalıştığını ifade ederek, "Vatandaşlarımızın temizlik konusundaki hassasiyeti, bu süreci daha da etkili kılıyor. Çevre bilincinin artırılması için tüm halkımızın desteğine ihtiyacı duyuyoruz" dedi.

Dinar Belediye Başkanı Veysel

# BAKAN TEKİN GÖNDERDİ SÜNNETÇİ TAKDİM ETTİ!



Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi okul ziyaretlerine devam ederek öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya geldi. Bu kapsamda, Hisarbank 100. Yıl İlkokulu ve Ahmet Ömer Kocaşaban Anaokulu'nu ziyaret eden Sünnetçi, öğrencilerin heyecanlarına ortak oldu.

Hisarbank 100. Yıl İlkokulu'ndaki 3-C sınıfı öğrencilerinin Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e yazdığı mektuplara Bakan Tekin samimi bir şekilde yanıt verdi. Öğrencilere gönderdiği teşekkür mektubu ve hediyeleri, İl Müdürü Miraç Sünnetçi tarafından takdim edildi. Sünnetçi, ziyaret sırasında şunları ifade etti: "Okullarımızın açıldığı ilk günde öğrencilerimizi yalnız bırakmayan Bakanımız Sayın Yusuf Tekin'e şükranlarımızı sunuyor, öğrencilerimize gönderdikleri kıymetli hediyeleri ve duyu yüklü mektuplarıyla

onların yüzündeki tebessümün kaynağı oldukları için sonsuz teşekkürlerimizi iletiyoruz."

### EĞLENCİLİ ANLAR

Sünnetçi, Ahmet Ömer Kocaşaban Anaokulu'nu da ziyaret ederek minik öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerin etkinliklerine eşlik eden İl Müdürü, onlarla birlikte oyun oynayarak keyifli anlar yaşadı. Şube Müdürü Hayati Duman'ın da katıldığı ziyarette, Sünnetçi özverili çalışmaları dolayısıyla öğretmen ve idarelere teşekkürlerini iletti.



## TATİL SONRASI İLK GÜNÜN HEYECANI

Öğrencilerin yaz tatili dönüşünde onları yalnız bırakmayan İl Müdürü Miraç Sünnetçi, ders öncesinde öğrencilerle sohbet etti. Tatil süreçlerindeki izlenimlerini ve yeni eğitim yılı için yaptıkları çalışmalarını paylaşan öğrenciler, bu anlamlı ziyaretle motive oldular. Sünnetçi, ziyaretin sonunda okul içi ve dışındaki başarılı çalışmalarından dolayı idarelere teşekkürlerini sundu.



## Öğrencilerin heyecanına ortak oldu

Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının açılışında ilçe okullarını ziyaret ederek öğrencilerin heyecanını paylaştı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Eroğlu ve şube müdürleri ile

birlikte yapılan ziyaretler kapsamında ilk durak Miralay Reşatbey İlkokulu, ardından Cumhuriyet Ortaokulu oldu.

### BAŞARILAR DİLEDİ

Öğrencilerle yakından ilgilenen Kaymakam Çengel,

okul müdürlerinden okulların fiziki ve eğitim durumu hakkında bilgi aldı. Ziyaret sırasında öğretmenlerle de bir araya gelen Çengel, hem öğretmenlere hem de öğrencilere yeni eğitim-öğretim yılında başarılar diledi.

## Sosyal Belediyecilik için A TAKIMIYLA BULUŞTU



Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, sosyal belediyecilik faaliyetlerini daha ileriye taşımak amacıyla Belediye Başkan Yardımcıları ve Birim Müdürlerinin katılımıyla bir istişare toplantısı düzenledi. Toplantıda, kent sorunları ve vatandaşlara yönelik hizmetler ele alındı. Başkan Köksal, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, "Şehrimize hizmet etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Başkan Yardımcılarımız ve Birim Müdürlerimizle kapsamlı bir istişare toplantısı gerçekleştirdik ve öümüzdeki süreçte hayata geçireceğimiz projeleri planladık" dedi. Toplantı, belediyenin sosyal projelerinin daha etkin ve hızlı bir şekilde hayata geçirilmesi amacıyla yapılırken, vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik yeni adımların atılacağı vurgulandı.